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	1. DATOS GENERALES

	Asignatura: 

	Código de la asignatura: 

	Semestre:   

	Período académico: 

	Docente responsable de la práctica:

	No. de estudiantes en condiciones de participar de la práctica: 

	[bookmark: _GoBack]Tipo de Práctica: (Marque con una X)
	Individual (solo un docente)
	PRINSE (entre varios docentes)



	2. OBJETIVO DE LA PRÁCTICA:

	



	3. JUSTIFICACIÓN:

	




4. ACTIVIDADES/CRONOGRAMA:

	Fecha
	Hora
	Actividad (es) 
	Lugar de Práctica

	DIA-MES-AÑO
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



5. OBSERVACIONES:



6. CRITERIOS DE EVALUACIÓN:


7. PRESUPUESTO: (Cuando Aplique)
	Item
	Unidad
	Cantidad
	Vr. Unit
	subtotal

	Bonificación docente
	
	
	
	

	Auxilio estudiantes
	
	
	
	

	Otros
	
	
	
	

	Gastos viaje (Anexo)
	
	
	
	

	TOTAL
	



Anexo: Gastos viaje: (Cuando Aplique)*
	Item
	Unidad
	Cantidad
	Vr. Unit
	subtotal

	Viáticos conductor
	
	
	
	

	Combustible (gasolina)
	
	
	
	

	Peajes
	
	
	
	

	Parqueadero
	
	
	
	

	Subtotal
	


*En caso de que la práctica académica requiera servicio de transporte de la Universidad, comunicar con antelación a la Coordinación de Prácticas para avanzar la gestión respectiva con la Dependencia de Servicios Generales y Mantenimiento, acatando el cronograma establecido para cada semestre.

8. LISTA DE ESTUDIANTES:

	No.
	NOMBRES Y APELLIDOS
	CEDULA**
	CÓDIGO ESTUDIANTIL

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	
	
	
	


**En caso de que el estudiante sea menor de edad, solicitar a Coordinación de Prácticas el Formato de Autorización de Salida a Campo respectivo, el cual debe ser diligenciado por padre/madre o representante legal del estudiante.
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